[image: image1.png]

Адрес: 214000, г. Смоленск

Ул. Соболева, 5

Тел: 38-85-94

Факс: 21-43-43

Уведомление о продлении срока подачи заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на выполнение работ по устройству железобетонного ограждения городских очистных сооружений М. Краснофлотская в г. Смоленске
Заказчик, являющийся одновременно, Организатором открытого запроса предложений СМУП «Горводоканал» 214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д.5 (ответственное лицо - Дроздова Валерия Александровна, контактный телефон 8(4812) 21-41-18, адрес электронной почты: zakupki.gwk@mail.ru), на основании п. 5.2. Главы 5 Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд СМУП «Горводоканал», настоящим сообщает о внесении изменений в документацию, извещение о проведении запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по устройству железобетонного ограждения городских очистных сооружений М. Краснофлотская в г. Смоленске, извещение о проведении которого было опубликовано на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, сайте СМУП «Горводоканал» www.vodokanal67.ru 28.04.2014 г., а именно: о продлении срока подачи заявок на участие в запросе предложений на 5 календарных дней.
Место подачи заявки на участие в запросе предложений: подача предложений участниками процедуры закупки осуществляется по адресу: 214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д.5, юридическая служба, ежедневно в будние дни с 08.30-16.30 (мск), перерыв 12.00-13.00 (мск), адрес сайта Заказчика www.vodokanal67.ru, адрес официального сайта www.zakupki.gov.ru, адрес электронной почты Заказчика zakupki.gwk@mail.ru с 29 апреля по 12 мая 2014 года.

Срок окончания подачи предложений: 12 мая 2014 года до 16.30 (мск) (время московское).

Место, дата и время рассмотрения предложений и подведения итогов проведения запроса предложений: 214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д.5, 13 мая 2014 года в 10.00 (мск).
Прочие условия открытого запроса предложений остаются прежними.